OBJEDNAVKY

Cislo Dodavatel’

17/2021 Up Slovensko, s.r.0.
Tomasikova 23/D
821 01 Bratislava
ICO: 31396674

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

18/2021 Ozonius s.r.0.
Andrusovova 5
851 01 Bratislava
ICO: 46533281

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

19/2021 Performance, s.r.o,
Rybni&na 40
831 06 Bratislava
ICO: 36671134

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

20/2021 Pretoze TRIPSY, s.r.o.
Slia¢ska 1E
831 02 Bratislava
ICO: 52724077

Objednavku pobpisal: PhDr. Peter Hyross,

21/2021 SC'ART spol. sr.o.
Sreznevského 6
831 03 Bratislava
ICO: 31340512

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

22/2021 Mgr.art. Peter Nosal
Zelezniciarska 37
979 01 Rimavska Sobota
ICO: 41306279

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

23/2021 MUSOFT CZ, s.r.o.
Na radosti 106/64
155 21 Praha 5-Zli¢in
ICO: 24127582

Nazov

Stravovacie poukazky-111.2021
.... 1260 ks

riaditel’

Plastové hlavice M30 x 1,5
-zabezpec.prevadzky Fan Coil-ov

riaditel’

Notebook +taSka na notebook
a bezdratova mys k notebook
-pre odbor.odd.MMB

riaditel’

Respiratory FFP2 CE ... 1000 ks

riaditel’

Materidl pre fotoateliér MMB

riaditel’

Dizajn, retus fotografii, DPT
a tlaGova priprava roéenky
Zbornik MMB, 2020, ro¢.32
... ndklad 350 ks

riaditel’

Migracia druhostuptiovych
(evidenénych) zdznamov do prog.
Museion podl'a zoznamu zbierky
OF, Z a FA v rozsahu 25 hod.

Objednévku podpisal: PhDr. Peter Hyross, riaditel’

24/2021 Sklenarstvo Tibor Vajner
Bajkalska 29
821 05 Bratislava
ICO: 30160812

Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross,

25/2021 B2B Partner s.r.0.
Sulekova 2
811 06 Bratislava
ICO: 44413467

Sklo 2100x 700x6 mm kalené,
brasne hrany 8 dier-priemer 14 mm
- do expozicie — Stara radnica

riaditel’
Popisovacia tabul’a Flipchart

nemagneticky plastovy ram
papiere biele 20 ks (balenie po 5 ks)

Objednéavku podpisal: PhDr. Peter Hyross, riaditel

Datum

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

03.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

09.03.2021

Cena EUR
vr. DPH

5 040,00

19,20

864,00

490,00

222,00

1 850,00

1 500,00

151,80

108,00



26/2021 Profesia, spol. s r.o. Zverejnenie pracovnych ponuk

Pribinova 19 -ved.ekonom.odd., personalista,
811 09 Bratislava marketingovy a komunikac.
ICO: 35800861 manazér 2 x + balik sluZieb

(CREDIT 5) od 11.3.2021-10.3.2022

Objednéavku podpisal: PhDr. Peter Hyross, riaditel

27/2021 FACEBOOL Slovensko Reklamné sluzby na soc.siet’ach-
pracovné ponuky

Objednévku podpisal: PhDr. Peter Hyross, riaditel

28/2021 Mgr.Janka Jurekova Jazykova korektira textov do
Osadna 271/18 ro¢enky Zbornik MMB, 2020
831 03 Bratislava ro¢. 32 ... 314 NS

ICO: 41007255
Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross, riaditel

29/2021 DEVIN printing house, s.r.o. Tlag¢ publikacie — Zbornik MMB
Kozic¢ova 2 2020, ro¢. 32
841 01 Bratislava naklad 350 ks

1CO: 45280673
Objednavku podpisal: PhDr. Peter Hyross, riaditel

11.03.2021

16.03.2021

17.03.2021

17.03.2021

394,80

30,00

1 099,00

5380,00


















